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REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
22.09.2022
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén: Sekretarit/Administratorit i/e Shkollés né¢ SHFMU “’Drita’’ né Gramagqel dhe
SHFMU “’Déshmorét e Baballoqit’ né Baballoq - Numri i Pozitave: (1) - Periudha e Kontratés: Me kohé
té pacaktuar (Vend i Liré — Koeficienti 6.3) - (Rishpallje).

Fton€ kandidaten e suksesshme (qé ka arritur mé& shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar, pér
intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 27.09.2022 né ora 10:00 né DKA (kati - ITI-t€)

Numri i Emri dhe mbiemri i Piké e testit mé shkrim
Aplikacionit kandidatit 51% kalueshméria
07/04/22 Natyra Gashi 57
07/01/22 Maxhun Avdijaj 46
07/07/22 Besnik Avdiu Abstenon

Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paragiten né¢ DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.
52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatet e testi.

Komisioni Pérzgjedhés Seleksionues dhe Intervistues
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REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
22.09.2022
NJOFTIM
Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s€ punés, i
emé&ruar nga Drejtori i Arsimit pér pozitén: Mésues Klase né SHFMU ¢° Déshmorét e Baballoqit’

né Baballogq- Periudha e Kontratés: Me kohé té caktuar (Zévendésim Lehonie).

Ftoné kandidatet e suksesshem (qé kané arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar,
pér intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 27.09.2022 né ora 10:20 né DKA (kati - III-t€)

Numri i Emri dhe mbiemri i Pike e testit mé& shkrim
Aplikacionit kandidatit 51% kalueshméria
07/08/22 Leotrime Pergjegjaj 53
07/10/22 Albulena Mataj 57
07/09/22 Jetlind Gjocaj 35
07/06/22 Lejla Lahaj 68

Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t€ paraqiten n&¢ DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.
52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t€ verifikuar rezultatet e testi.

Komisioni Pérzgjedhés Seleksionues dhe Intervistues
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Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
22.09.2022
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén: Mésimdhénés i/e Matematikés né SHFMU “’Lan Selimi’’ né Lumbardh (8 oré)
dhe SHFMU “’Lidhja e Prizrenit’’ né De¢an (4 oré) -Periudha e Kontratés: Me kohé té caktuar (Zévendésim
Lehonie — 12 Oré) - (Rishpallje).

Ftoné kandidaten e suksesshme (qé ka arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar, pér
intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 27.09.2022 né ora 09:30 né DKA (kati - I1I-t&)

Numri i Emri dhe mbiemri i Piké e testit mé shkrim
Aplikacionit kandidatit 51% kalueshméria
07/13/22 Floranda Muslijaj 51

Keéshillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paragiten né DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.
52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér té verifikuar rezultatet e testi.

Komisioni Pérzgjedhés Seleksionues dhe Intervistues
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Drejtoria e Arsimit
Nr.07-Zyrtarisht
22.09.2022
NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé€ punés, i eméruar nga
Drejtori i Arsimit pér pozitén: Punétor Teknik-Shérbyes né SHFMU “’Heronjét e Dukagjinit’’ né Gllogjan-
Numri i Pozitave: (1) - Periudha e Kontratés: Me kohé té pacaktuar (Vend i Lirg).

Ftoné kandidatin e suksesshem (qé ka arritur mé shumé se 50% nga totali i pikéve), né listen e poshtéshénuar, pér
intervistén mé gojé:

Intervista mé gojé mbahet mé daté 27.09.2022 né ora 09:40 né DKA (kati - ITI-t€)

Piké e testit mé shkrim

Numri i Emri dhe mbiemri i
Aplikacionit kandidatit 51% kalueshméria
07/08/22 Maxhun Mustafaj 60
07/11/22 Idriz Mushkolaj Abstenon
07/12/22 Agim Mehmetaj Abstenon
Késhillé Juridike:

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paragiten né DKA - Sektorin e Arsimit, zyre nr.
52, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar rezultatet e testi.

Komisioni Pérzgjedhés Seleksionues dhe Intervistues



